АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2016                                                                                       № 450

 О внесении изменений в постановление
администрации города Оби от 09.03.2016 г.
№ 221 «Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей на территории
города Оби Новосибирской области в 2016 году»

         В соответствии с постановлениями Правительства Новосибирской области от 28 марта 2014 г. № 124-п «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей на территории Новосибирской области» и от 07 апреля 2016 г. № 94-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 124-п»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Оби от 09.03.2016 г. № 221 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории г. Оби Новосибирской области в 2016 году»:
1.1. в подпункте 4.1 пункта 4 цифру «15» заменить цифрой «17».
2. В приложении № 2 «Положение о порядке создания детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в образовательных учреждениях на территории города Оби Новосибирской области»:
2.1. в части 1 раздела 3 цифру «15» заменить цифрой «17».
3. В приложении № 3 «Порядок приобретения и выдачи путевок в детские оздоровительные учреждения (далее – Порядок):
3.1 в подпункте 1.7 раздела 1 слова «не старше 15 лет» заменить словами «до 17 лет (включительно)».
4. Опубликовать  настоящее   постановление   в   газете   «Аэро - Сити» и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
5. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя  главы администрации города Оби Новосибирской области С.В. Смородову.

	Глава  города Оби
Новосибирской области

     А.А. Мозжерин

[bookmark: _GoBack]